
ENGEL & VÖLKERS Janáčkovo nábřeží 1101/23, 150 00 Praha 5 - Smíchov, Tel.: 233 091 011, E-mail: PragueAndel@engelvoelkers.com, web:
www.engelvoelkers.com/cs-cz/praha/

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 236698

252 300 Kč
za měsíc

Samostatná kancelářská budova na Břevnově
Bělohorská, 16900, Praha 6, Praha

Plocha kanceláří: 1054 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Ostatní: Bezbarierový přístup Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: K okamžitému pronájmu nabízíme třípatrovou kancelářskou budovu na Břevnově. Prostor
je vhodný pro jednu větší firmu, která chce působit v samostatné budově. Celý objekt je bezbariérový a na každém
patře je k dispozici kuchyňka se sociálním zázemím. Dominantou budovy je velké schodiště, které je umístěné v
centrální části budovy pod prosklenou střechou, která zajišťuje dostatek denního světla. Bezbariérový přístup potom
zajišťuje výtah, který vás sveze i do podzemních garáží, do kterých se vejde až 6 automobilů. Budova se nachází na
velmi frekventované ulici Bělohorská, s velmi dobrou dopravní dostupností MHD, neboť jen pár desítek metrů od
budovy se nachází tramvajová zastávka Marjánka. Pro více informací neváhejte kontaktovat realitního makléře.

Vyřizuje
Gabriela Szőke
Tel.: +420 233 091 011
GSM: +420 732 151 424
E-mail: gabriela.szoke@engelvoelkers.com


